



**BRISTOT MATERIAIS DE CONSTRUCAO
LTDA**

CNPJ: 38.488.095/0014-21 I.E.:
0290736366

ALEXANDREBRISTOTME@GMAIL.COM
BR 116, 2800/SALA 1 - FAMILIA SAGRADA
- Caxias do Sul - RS - CEP 95100000

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletronica de Consumidor

Código		Qtde UN	VI. Unit.	VI. Total
5201	TORNEIRA JARDIM PLAST 1/2 E 3/4 101 HERC	3 UN	6,00	18,00
15213	ANCINHO 12 DENTES C/C DTOOLS	1 UN	39,90	39,90
1465	RODO C/EVA DUPLO 40CM C/CABO	1 UN	22,90	22,90
21216	CABO MACHADO LENHADOR - SINTETICO 3PC	1 UN	54,90	54,90
66565	LIXA MASSA 150	20 UN	1,50	30,00
66563	LIXA MASSA 100	20 UN	1,50	30,00
11534	ENGATE FLEXIVEL INOX 60CM DTOOLS	2 UN	54,90	109,80
6815	ESTOPA POLIMENTO LIMP BR 150GR - WORKER	2 UN	5,00	10,00
42605	FITA CREPE 45MMX50M 423 ADERE	5 UN	16,90	84,50
18548	FITA CREPE 24MMX50M 423 ADERE	5 UN	10,90	54,50
10040	PINCEL 2	2 UN	9,90	19,80
4771	TRINCHA 313 3 POLEGADA	3 UN	17,90	53,70
3485	REGISTRO DE ESFERA SOLDAVEL DE 25MM AKATO	1 UN	19,90	19,90
6708	LAMPADA LED ENCE A60 9W 6500K E27 AUTOVOLT	5 UN	1,99	9,95
70363	DUCHA QUADRATTA ELETRONICA 7700W 220V BRANCO	1 UN	179,90	179,90

Quantidade Total de Itens: 72
Valor Total R\$: 737,75
Desconto R\$: 0,00
Acréscimo R\$: 0,00
Valor a Pagar R\$: 737,75
FORMA PAGAMENTO VALOR PAGO R\$
Vale Troca 737,75

Consulte pela Chave de Acesso em
<https://www.sefaz.rs.gov.br/NFCE/NFCE-COM.aspx>

4325 0838 4880 9500 1421 6500 1000 0086 9110 0008 9904

CPF: 936.752.590-72

ELAINE MAGRO GREGIO
Cliente: 0017.0000.000.153
RUA SAO JOSE, 2228 Bairro PIO X
- Caxias do Sul - RS - CEP
95034387
Fone: (54) 997073693



NFC-e nº 8.691 Série 1 02/08/2025 10:03:51
Protocolo autorização: 243251440588773
Data autorização: 02/08/2025 10:03:52

Orçamento 14.220

Valor Aproximado Tributos: R\$ 227,58 (31,00%) Fonte: IBPT.
Venda destinada a consumidor final sem fins comerciais.

Vendedor: JOAO VITOR DE CASTRO (51)989909504
Operador: GABRIELI DE SOUZA

Emitido por ADDERI Soluções Inteligentes - www.adderi.com.br